


Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 11

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 12

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 13

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 14

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 15

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 16

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 17

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 18

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

Decreto N2  130/2022. 

De 26 de maio de 2022. 

Dispõe sobre nomeação de candidata 

aprovada no concurso Público 01/2016 

para cargo do Quadro Permanente da 

Prefeitura Municipal de Senhor do 

Bonfim". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 

Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 

65, da Lei Orgânica do Município e, 

Considerando a relação dos aprovados no concurso Público n2  01/2016 e a homologação do 

resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, 

através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 

DECRETA: 

Art. 1 - Fica nomeada para o cargo de CUIDADORA SOCIAL, a candidata abaixo relacionada: 

ELENICE OLIVEIRA LOPES 

CPF: 636.176.415-04 

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 26 de maio de 2022. 

~n

/ ,

a~ _~ 

£aácia J(wúte tlzeued ~ 
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - Ba 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 

Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br  

Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 19

DECRETO

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

Decreto N2  131/2022. 
De 26 de maio de 2022. 

"Dispõe sobre nomeação de candidata 
aprovada no concurso Público 01/2016 
para cargo do Quadro Permanente da 
Prefeitura Municipal de Senhor do 
Bonfim". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 
65, da Lei Orgânica do Município e, 

Considerando a relação dos aprovados no concurso Público n2  01/2016 e a homologação do 
resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, 
através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 

DECRETA: 

Art. 1 - Fica nomeada para o cargo de CUIDADORA SOCIAL, a candidata abaixo relacionada: 

WILLJANA MAGALHÃES WILSON DE ARAUJO 
CPF: 971.238.895-68 

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 26 de maio de 2022. 

/ 
s C4 É 

£aéwía Á(wzi'z dê «euedcL Jú.ú04 

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - Ba 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br  

Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 20

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

Decreto N2  132/2022. 

De 26 de maio de 2022. 

"Dispõe sobre nomeação de candidata 

aprovada no concurso Público 01/2016 

para cargo do Quadro Permanente da 

Prefeitura Municipal de Senhor do 

Bonfim". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 

Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 
65, da Lei Orgânica do Município e, 

Considerando a relação dos aprovados no concurso Público n2  01/2016 e a homologação do 
resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, 
através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 

DECRETA: 

Art. 1 - Fica nomeada para o cargo de AGENTE SOCIAL, a candidata abaixo relacionada: 

MARLENE CORREIA DA SILVA MACAMBIRA 

CPF: 292.971.335-68 

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 26 de maio de 2022. 

M4j 

£aícicL Á(wzi.í de azeve& JúuiO4 
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - Ba 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br  

Edição 2.980 | Ano 10
26 de maio de 2022

Página 21

Certificação Digital: ZQ9M66JW-ZK4SFYFL-YRVVFSUQ-TSIFSPSX
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA

	DECRETO
	DECRETO


		2022-05-26T20:00:15-0300




